2.2151 – Manutenção das Ações de Atenção Básica à Saúde 

Elemento de Despesa: 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

Dotação Orçamentária: 8002/10.301.1001.2.2151 (176) 

Fonte de Recursos: 2200 – 15% de Impostos e Transferências para a Saúde 

Valor Estimado: R$ 61.250,00 (sessenta e um mil, duzentos e cinquenta reais) 

Descrição do Objeto: execução de manutenção preventiva e corretiva de gabinetes 
odontológicos, incluindo reposição de peças e acessórios, visando atender as 
necessidades das unidades básicas de saúde do município de Vertentes– PE. 

Vertentes, 26 de maio de 2025.